
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

業務名

履行場所

履行期間 から まで 　

担当課

株式会社谷匠

造園☆庭園管理楓彩園

株式会社グループ北口

馬渕建設株式会社

有限会社上田造園土木

中西造園株式会社

株式会社立入造園

有限会社ベストテック

株式会社吉仁園

中西宝山園株式会社

株式会社BKC

株式会社びわ建設

株式会社マザーズ

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

雑木伐採および除草場所

　①新六番川（普通河川）　　670㎡

　②大正堀　　　　　　　　　390㎡

その他仕様書のとおり

新六番川他雑木伐採・除草業務

守山市今浜町地先他

1

2

3

令和5年11月30日契約締結日4

令和5年10月13日 10時30分

道路河川課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

1

4 829,000

辞退

辞退

7

8

9

9

落札

1,250,000

辞退

辞退

辞退

辞退

1,200,000

5

6

13

 

第1回目

辞退（投函）

第３回目 備考第２回目

3

辞退（投函）

辞退

2

入　　札　　者

8

(内消費税及び地方消費税額 82,900 円）

10

11

12

7

守山市　

1,250,000

馬渕建設株式会社

911,900 円


